IAMBICUS (3M)

- Versus trimeter iambicus, qui et senarius...tetrametrum, quem et octonarium appellant : MAVII ,AG 3, 133,34
 in his enim [dactylo (6M) et iambico (3M)] metrorum omnium fundamenta subsistunt : MAVII ,AG 1, 50,23
 quibus (penthemimere, hephthemeris) similiter et iambici versus trimetri dividuntur : MAVII ,AG 1, 65,16
 Hexametro DA trimeter iambicus comparatur, quem latine senarium nominamus, veluti hexametron : MAVII ,AG 2, 79, 8
 Terentianus..viderit ex trimetro IA adiecta prima longa..trochaicum versum integrum propagari : MAVII ,AG 2, 84, 2
 ex trimetro IA adiecta prima longa per epiplokén, id est amplexionem..trochaicum U..propagari : MAVII ,AG 2, 84, 2
 per deminutionem..syllabae octavae sive nonae ex 3M IA sic, "beatus ille qui procul assibus" : MAVII ,AG 3, 101,13
 "omine..deos"..qui est pentametru, in iambicum trimetrum reddit sic, "deos..omine" : MAVII ,AG 3, 113,24
 Ex trimetro versu iambico.."beatus ille qui procul negotio"..dimetru "beatus ille qui procul" : MAVII ,AG 3, 137, 8
 trimetri iambici...hic anapaestus primum locum pro spondeo obtinebit, ut non nunquam reperimus : MAVII ,AG 4, 162, 9
 trimetri iambici...hic anapaestus primum locum...obtinebit...residua pars erit iambici versus : MAVII ,AG 4, 162, 9
 in sexta sede trimetri iambici trisyllabos figura non ponitur, quia moram habet : MAVII ,AG 1, 63, 8
 in sexta sede trimetri iambici..disyllabos familiaris est, quia celerius desinit : MAVII ,AG 1, 63, 8
 in sexta sede 3M iambici..disyllabos..celerius desinit, et eo magis, si posteriorem S brevem : MAVII ,AG 1, 63, 8
 exemplum ergo trimetri iambici erit "phaselus ille quem videtis, hospites" : MAVII ,AG 3, 134, 3
 : MAVII ,AG 3, 133,34

[DE TRIMETRO VERSU IAMBICO]

- id quod in [trimetris] anapaesticis iambicis et ceteris huius modi versibus datur cognoscere : MAVII ,AG 1, 35,18
 item antecantativum erit trimeter iambicus...erit dimeter postcantativum : MAVII ,AG 1, 57,20
 (Homerum) herois hexametris trimetros iambicos tamquam pares numero miscuisse viderit : MAVII ,AG 1, 68,15
 Versus trimeter iambicus..adiecta sibi ad initium dipodia in tetrametrum..vertetur : MAVII ,AG 3, 133,34
 Archilochus creticum iambico trimetro praeposuit, ut faceret tetrametrum trochaicum (CT) : MAVII ,AG 3, 135,14
 Hipponax trimetro iambico ultimum adiunxit antibacchum..ut faceret tetrametrum IA comicum (CT) : MAVII ,AG 3, 135,15
 iambico trimetro detracta parte tertia, id est dipodia, dimetrum iambicum edidit (Archilochus) : MAVII ,AG 4, 141,20
 iambico trimetro suprema detracta syllaba hendecasyllabon (IA 3M CT)...edidit (Archilochus) : MAVII ,AG 4, 142, 8
 haec..duorum versuum principia..suo quoque metro compleri..et fit herous; item..iambicus : MAVII ,AG 4, 149, 7
 item "neae Camenae caelitum testor genus" iambicus (trimeter) : MAVII ,AG 4, 149, 7
 speciebus hendecasyllabi, quae..ex eo per coniunctionem heroi atque iambici procreantur : MAVII ,AG 4, 155,21
 residuum (comma SAPH 11S)..."nivis atque dirae", erit caput trimetri iambici : MAVII ,AG 4, 162, 9

caput trimetri iambici, quem integrum reddes, si ceteras ei partes sui generis copularis ita.. : MAVIJ ,AG 4, 162, 9
 si..unam..inferiori (3M IA CT) addideris syllabam, hic trimeter iambicus..fiet hoc modo... : MAVIJ ,AG 4, 164,23
 (ALC 9S)"silvae laborantes geluque"; trimeter iambicus fiet, si adicias "frigidio" sic... : MAVIJ ,AG 4, 166,22
 sesquipedie minor est (ALC 9S) ab iambico (3M), qui amphimacri adiunctione completus est : MAVIJ ,AG 4, 166,24
 ode XII (EP XI: ARCH ST III)..in qua primus versus..simplex iambicus trimeter : MAVIJ ,AG 4, 170,10

IAMBICUS (3M) *

pessimus (iambicus trimeter)..qui singula verba in dipodiis habet, qualis est "praesentium.." : MAVIJ ,AG 2, 79,24

dicitur et Homerus in Margite suo miscuisse hos versus (dactylicum 6M et IA 3M) tamquam pares : MAVIJ ,AG 2, 79,12
 constet esse inter hos U (dactylicos hexametros et iambicos trimetros) quandam cognationem : MAVIJ ,AG 2, 79,26
 genere versuum (IA 3M)..primus usus..Homerus in Margite suo, nec..totum carmen ita digestum... : MAVIJ ,AG 3, 133,30

tomas..., id est divisiones versuum, recipit (iambicus 3M) penthemimeren et hephthemeran : MAVIJ ,AG 2, 79,19
 recipit (iambicus 3M) penthemimeren et hephthemeran (tomas), id est quinariam et septenariam : MAVIJ ,AG 2, 79,19
 penthemimeres (tome) in trimetris (iambicis)...per binos iambos et semipedem verba finit : MAVIJ ,AG 2, 79,21
 probabimus omnia metra ex his profluere fontibus (DA 6M et IA 3M) et ad haec referri..capita : MAVIJ ,AG 2, 79,27
 probabimus...neque ullam aliunde quam ex his (DA 6M et IA 3M) esse originem metrorum : MAVIJ ,AG 2, 79,28
 disparibus locis (iambici 3M),quas graeci perissas chorras vocant,id est primo tertio et quinto : MAVIJ ,AG 2, 80,8
 sexto..loco quidam volunt recipi (IA 3M) pariambum ea contemplatione, qua herous in ultimo TR : MAVIJ ,AG 2, 80,12
 erit...trimetrus (iambicus)..."beatus ille qui procul negotiis" : MAVIJ ,AG 2, 81,19
 nam iamborum scriptores, quibus celeri versu (IA 3M) opus est, fere per pedes iambos provolant : MAVIJ ,AG 3, 132,17
 ubicumque S longa est, ibi duae breves ponit possunt (in IA 3M) excepta sede ultima : MAVIJ ,AG 3, 132,20
 sede ultima (IA 3M), qua pes sextus clauditur, qui semper aut iambus esse debet aut pariambus : MAVIJ ,AG 3, 132,21
 longissimus V(IA 3M)..septendecim..syllabarum,temporum..totidem,quot..qui constat e duodecim S : MAVIJ ,AG 3, 132,22
 quae lege recepit (IA 3M) tribrachyn,etiam trochaeus simili temporum mensura admitti potuisset : MAVIJ ,AG 3, 132,24
 ne copulatio trochaei cum iambo alterius metri speciem induceret..omissus est (in iambico 3M) : MAVIJ ,AG 3, 132,28
 notatur..in tragoeidiis versus (IA 3M) ex omnibus iambis compositus, ideoque admodum est rarus : MAVIJ ,AG 3, 132,29
 rarus (IA 3M)..(pari) sede spondeum aut qui ex eo creantur admittit, in tragico dumtaxat stilo : MAVIJ ,AG 3, 132,30
 (comici) vitiant iambum admixto omnibus locis eius (trimetri iambici) spondeo : MAVIJ ,AG 3, 132,32
 tredecim..syllabarum..(trimetri IA) unum e trisyllabis pedem sui dumtaxat generis..habeant : MAVIJ ,AG 3, 133,11
 tredecim..syllabarum..(trimetri IA) unum e trisyllabis pedem..habeant et reliquos e binis S : MAVIJ ,AG 3, 133,11
 tredecim..syllabarum..(iambici 3M) unum..pedem (3S)..qui pro loci condicione evenerit, habeant : MAVIJ ,AG 3, 133,11
 syllabarum..quattuordecim (trimetri IA)..in quibus duo (pedes) ternarumsyllabarum contineantur : MAVIJ ,AG 3, 133,15
 quindecim..syllabarum (trimetrus IA),in quo tres (pedes) ternarum,reliqui totidem sunt binarum : MAVIJ ,AG 3, 133,17
 sedecim syllabarum (trimetri IA),cum duos pedes habent binarum syllabarum,quattuor autem trium : MAVIJ ,AG 3, 133,20
 septendecim syllabis qui (trimetri iambici) constant rarissime inveniuntur : MAVIJ ,AG 3, 133,23
 septendecim syllabis qui (trimetri iambici) constant..unum..eumque novissimum habent pedem IA : MAVIJ ,AG 3, 133,23
 accidit..ut pro anapaesto aut dactylo aut SP quattuor breves primo pede (trimetri IA) ponantur : MAVIJ ,AG 3, 133,27
 quattuor breves primo pede (trimetri iambici) ..qui aut per synaliphen scanditur aut... : MAVIJ ,AG 3, 133,27
 quattuor breves primo P (iambici 3M)..qui..duabus brevibus in unam longam copulatis explicatur : MAVIJ ,AG 3, 133,27
 In comicis..non sesquipes aliquis, id est trisyllabis, anteponitur trimetro (iambico) : MAVIJ ,AG 3, 135, 1
 In comicis..non sesquipes aliquis..anteponitur trimetro (iambico), qui conturbet ordinem : MAVIJ ,AG 3, 135, 1
 In comicis..sesquipes apparel superfluus post trimetrum (iambicum) in ultimo : MAVIJ ,AG 3, 135, 3
 versus tragicus anteposito sesquipedie ex trimetro (iambico) fit tetrametru (trochaicus CT) : MAVIJ ,AG 3, 135, 4
 U..comicus apposito sesquipedie in ultima sede versus..trimetri (IA) reddetur tetrametru (CT) : MAVIJ ,AG 3, 135, 5
 tragico (versui 3M iambico)..si sesquipedem praeposueris..erit..tetrametru (TR) catalecticus : MAVIJ ,AG 3, 135, 9
 "deos penates.." trimeter (iambicus); tetrameter (trochaicus CT) autem "ambiam deos penates.." : MAVIJ ,AG 3, 135,12
 "trahuntque magnis.." trimeter (iambicus); addo "carinas", fiet quadratus (IA) catalecticus : MAVIJ ,AG 3, 135,19
 versus hic (IA 3M), "sella in curuli..."..mutato accentu pro "sedet" "sedit", erit claudus : MAVIJ ,AG 3, 136,19